
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 28 станицы Темижбекская  

муниципального образования Кавказский район 

 

ПРИКАЗ 

«_02__»_февраля__2023г.                                                                               № _94 п_ 

 

ст. Темижбекская 

 

Об участии МБДОУ в мероприятиях по мониторингу качества дошкольного 

образования в 2023 году 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации муниципального 

образования Кавказский район от 30.01.2023 г. № 81/1 «О проведении федерального 

мониторинга оценки качества дошкольного образования в 2023 году»,                                       

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести мероприятия по мониторингу оценки качества дошкольного 

образования в ДОУ. 

2. Создать рабочую группу по внутреннему мониторингу (внутренней оценке) 

качества дошкольного образования (далее МКДО) в совтаве: 

- Новикова О.В. - старший воспитатель, руководитель рабочей группы (Координатор 

ДОО); 

члены рабочей группы: 

- Гетманская Е.В. - воспитатель; 

- Солдатенко И.В. - учитель-логопед. 

3. Назначить Новикову О.В., координатора ДОО ответственной за: 

- подготовку педагогического коллектива ДОО к проведению мероприятий по МКДО в 

ДОО; 

- сбор необходимой информации для проведения внутренней оценки качества 

дошкольного образования в ДОО; 

- организацию и проведение профессионального наблюдения за фактически 

реализуемой образовательной деятельностью в группах ДОО; 

- своевременную и всеобъемлющую работу в Единой информационной платформе 

МКДО. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 28                                                                О.П.Дегтярева  
 

 

 

 


		2023-02-22T09:35:46+0300
	Дегтярева Оксана Павловна
	Я - автор этого документа




